
UCHWAŁA NR XXI/125/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Warlubie

Na podstawie art.25 ust 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w  sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy  w wysokości  1150 zł.

2. Dietę, o której mowa w ust.1 obniża się o 20% w przypadku niemożliwości pełnienia obowiązków przez 
Przewodniczącego przez okres dłuższy niż miesiąc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/15/15 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 2F673454-1674-4801-ADAE-CADC55265200. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminy, wysokość diet przysługujących radnemu nie może
przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy o kształtowaniu wynagrodzeń w
państwowej sferze budżetowej. Natomiast Rada Ministrów określa, w drodze rozporządzenia, maksymalną
wysokość diet przysługujących radnemu w ciągu miesiąca, uwzględniając liczbę mieszkańców gminy.

Rada Gminy niniejszą uchwałą określiła wysokość diety, jaka przysługuje przewodniczącemu Rady Gminy
jako dietę miesięczną w wysokości 1150 zł . Natomiast w przypadku niemożliwości pełnienia obowiązków przez
Przewodniczącego przez okres dłuższy niż miesiąc dieta ta zostanie obniżona o 20%.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 2F673454-1674-4801-ADAE-CADC55265200. Podpisany Strona 1




